

Opas Savonlinnalaisille yrityksille haettavissa olevista tuista



Euroopan unionin
osarahoittama

Tämä opas on kirjoitettu Savonlinnassa toimivien yritysten tueksi sopivien rahoituslähteiden, avustuksien ja tukien löytämisessä osana Noheva - Forest Bio Technology Park Green Grow Up hanketta.

Opas on kirjoitettu vuoden 2024 viimeisellä neljänneksellä, eikä tietojen ajantasaisuutta myöhemmin voida taata.

Neuvonta yritystoiminnan aloittamiseen

Alla listattuja tukia voivat hakea ne, joilla ei ole vielä y-tunnusta. Tukia kannattaa hyödyntää silloin, kun pohdit yritystoiminnan perustamista.

Maaseutualueilla Savonlinnassa tarkoitetaan kaupungin keskustan ulkopuolisia alueita. Alueen rajat voit nähdä tästä kartasta [Kaupunkialuerajaus Savonlinna A4-5.pdf](#)

Yritystoiminnan suunnittelutuki maaseutualueilla

Voit saada tukea yritystoiminnan suunnitteluun, jos sinulla ei ole vielä y-tunnusta. Tuki on tarkoitettu yritystoiminnan lähtötilanteen ja edellytysten selvittämiseen sekä yritysideoita testaamiseen ja liikeidean kehittelyyn tarvittaviin asiantuntijapalveluihin. Tuen määrä on 1000€.

Tukea haetaan SavonLuotsi Leaderilta <https://www.savonluotsi.fi/yrityksille/kehittaminen/>

Yritystoiminnan kokeilutuki maaseutualueilla

Yritystoiminnan kokeilutukea voidaan hakea asiantuntijapalveluihin, valmennukseen ja tiedon hankkimiseen, toimitilojen ja laitteiden vuokriin sekä aineisiin ja tarvikkeisiin tai muihin kokeilutoimenpiteisiin. Tukea ei voida käyttää pienhankintoihin. Tukea voidaan myöntää henkilöille, joilla ei ole aikaisempaa yrittäjäkokemusta.

Kokeilun kesto voi olla enintään 4kk ja tuen määrä on 2500€. Tuen hakemista varten on laadittava kokeilusuunnitelma.

Tukea haetaan SavonLuotsi Leaderilta <https://www.savonluotsi.fi/yrityksille/kaynnistaminen/>

Starttiraha

aloittava yrittäjä voi hakea harkinnanvaraista starttirahaa työvoimaviranomaiselta. Starttirahaa tulee hakea ennen yritystoiminnan käynnistämistä. Kun suunnittelet yritystoimintaa ja starttirahan hakemista, ota ensin yhteyttä Yritys-Suomi-puhelinpalveluun. Puhelinpalvelusta saat neuvoa ja ohjeita yritystoiminnan perustamiseen ja starttirahan hakemiseen.

Yritys-Suomi Puhelinpalvelu +358 295020500

Voit saada starttirahaa yrittäjyytesi tueksi, jos

- olet työtön työnhakija,
- et ole työtön, mutta siirryt kokoaikaiseksi yrittäjäksi esimerkiksi palkkatyöstä, opiskelusta tai kotityöstä,
- olet sivutoiminen yrittäjä ja laajennat yritystoimintaa päätoimiseksi ja
- asut Suomessa ja perustat yrityksesi Suomeen.

Starttirahan myöntämisessä arvioidaan

- yritystoiminnan päätoimisuutta,
- toiminnan kannattavuutta ja jatkuvuutta,
- valmiuttasi toimia yrittäjänä,
- tuen tarvetta ja
- yritystoimintaan mahdollisesti vaikuttavien lupien voimassaoloa.

Hakemus starttirahasta tehdään KEHA-keskuksen asiointipalvelussa.

<https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiakkaat/asiointi>

Lisää tietoa starttirahasta löydät osoitteesta [Yrityksen perustaminen kiinnostaa minua - Tietoa tilannelähtöisesti - Työmarkkinatori](#)

Savonlinnan alueen työllisyyspalvelut löydät osoitteesta Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna ja sähköpostilla: tyollisyysalue@savonlinna.fi

Tuet yritystoiminnan aloittamiseen

Y-tunnuksen jälkeen

Valmistelupaketti maaseutualueella

Valmistelupaketti on tarkoitettu liiketoimintasuunnitelman laatimisen sparraamiseen, hankesuunnitelman valmisteluun, rahoitus- ja tukimahdollisuuksien selvittelyyn ym. asiantuntijapalveluihin. Hakijalla tulee olla Y-tunnus. Tuen määrä on 2000€ ja sitä haetaan SavonLuotsi Leaderilta.

<https://www.savonluotsi.fi/yrityksille/kehittaminen/>

Osa-aikaisen yrityksen käynnistämisen tuki maaseutualueilla

Osa-aikaisen yrityksen käynnistämisen tukea voivat hakea ne, joilla on y-tunnus, mutta ei merkittävää aikaisempaa yrittäjäkokemusta. Osa-aikaisena yritystoimintana pidetään yritystoimintaa, johon käytetään työpanosta keskimäärin 10–35 tuntia viikossa. Osa-aikainen yritystoiminta voi olla myös osavuotista tai kausiluonteista, ei kuitenkaan harrastustoimintana harjoitettavaa yritystoimintaa.

Tuki on tarkoitettu ensisijaisesti ulkopuolisten asiantuntijapalveluiden hankkimiseen, koulutuksiin ja valmennuksiin, tuotekehityskustannuksiin sekä rajatusti alle 1200 euron pienhankintoihin.

Tukea haetaan SavonLuotsi Leaderilta ja sen määrä on 5000€.

<https://www.savonluotsi.fi/yrityksille/kaynnistaminen/>

Päätoimisen yrityksen käynnistäminen maaseutualueilla

Päätoimisen yritystoiminnan käynnistämisen tukea voivat hakea ne, joilla on y-tunnus, mutta ei merkittävää aikaisempaa yrittäjäkokemusta. Päätoimisena yritystoimintana pidetään yritystoimintaa, johon käytetään työpanosta keskimäärin yli 35 tuntia viikossa. Yritystoiminnan on tarkoitus tuoda pääasiallinen toimeentulo yrittäjänä.

Tuki on tarkoitettu ensisijaisesti ulkopuolisten asiantuntijapalveluiden hankkimiseen, koulutuksiin ja valmennuksiin, tuotekehityskustannuksiin sekä rajatusti alle 1200 euron pienhankintoihin.

Tukea haetaan SavonLuotsi Leaderilta ja sen määrä on 7500€.

<https://www.savonluotsi.fi/yrityksille/kaynnistaminen/>

Neuvonta yritystoiminnan aloittamiseen

Itä-Savon Uusyrityskeskus

Kun suunnittelet yritystoiminnan aloittamista, sinun kannattaa ottaa yhteyttä Itä-Savon Uusyrityskeskukseen. Uusyrityskeskus tarjoaa maksutonta ja puolueetonta neuvontaa kaikille yrittäjyydestä kiinnostuneille.

Uusyrityskeskuksen asiantuntijat auttavat mm. kannattavuuslaskelmien ja liiketoimintasuunnitelmien tekemisessä. Tarvitset näitä rahoitusten ja tukien hakemiseen, joten apu kannattaa hyödyntää.

Uusyrityskeskuksen asiantuntijat tuntevat eri tuki- ja rahoitusinstrumentit, ja auttavat sinulle sopivimman vaihtoehdon löytämisessä.

<https://itasavonuusyrityskeskus.fi/>

Puistokatu 1

57100 Savonlinna

uusyrityskeskus(@)savonlinna.fi



4H-yhdistys

Yli 13- ja alle 28-vuotiaille nuorille suunnattu 4H-yrittäjyys on hyvä tapa kokeilla yrittäjyyttä. 4H-yritys on keino tienata rahaa, mutta elinkeinosta ei ole kysymys. Yritys on harrastustoimintaa ja etenet siinä aina omaan tahtiisi. Oma 4H-yritys on hyvä tapa selvittää, sopiiko yrittäminen sinulle. Yhdistys tarjoaa maksutonta koulutusta ja tukea nuorille.

[Etusivu | Savonlinnan 4H](#)

Tuet investointeihin, kokeiluihin, tutkimukseen ja kehitykseen



SavonLuotsi

Savon Luotsi Leaderin Valmistelupaketti Käynnistys- tai investointituen hakemisen valmisteluun

Tuki on tarkoitettu sekä aloittavalle, että toimivalle yritykselle. Tukea voi hakea mm. rahoitus- ja tukimahdollisuuksien selvitykseen ja asiantuntijapalveluihin. Tuen määrä on 2000€ ja sitä voi saada vain kerran rahoituskauden aikana.

<https://www.savonluotsi.fi/yrityksille/kehittaminen/>

Savon Luotsi Leaderin Kehitämispaketti yrityksille, joiden liiketoiminta on vakiintunutta

Tuessa painopisteenä ovat kehittämis- ja asiantuntijapalvelut, jotka auttavat yrittäjää ja hänen yritystoimintaansa kehittymään. Muita toimenpiteitä voivat olla mm. lyhytaikaiset vuokraukset. Myös aineiden ja tarvikkeiden hankintoja sekä matkakuluja voi rajatusti sisältyä hankkeeseen. Tuen määrä on 3000€ ja sitä voi saada vain kerran rahoituskauden aikana.

<https://www.savonluotsi.fi/yrityksille/kehittaminen/>

Savon Luotsi Leaderin investointituki maaseudun mikroyrityksille (alle 5 htv) toiminnan aloittamiseen tai laajentamiseen

Haettavalla investoinnilla on oltava olennaista merkitystä yrityksen perustamiselle, kasvulle tai kehittymiselle.

Hyväksyttävien kustannusten enimmäismäärä kokonaiskustannuksista 100 000 euroa ja vähimmäismäärä 5000€. Tukea voi hakea esim. ohjelmistoihin, koneisiin, laitteisiin, rakentamiseen tai kiinteistön hankintaan. Tuen maksimimäärä kokonaiskustannuksista on 30-40% riippuen yrityksen sijainnista.

<https://www.savonluotsi.fi/yrityksille/investointituki/>

Savon Luotsi Leaderin Maatalouden kokeilutuki

Tukea voivat hakea maatilat, yhtiöt, osuuskunnat ja toiminimet. Tuki on tarkoitettu uusien tuotantomenetelmien, tuotteiden, markkinakanavien ym. pienmuotoiseen kokeiluun alkutuotannossa. Kokeilla voi esim. uusia kasveja, viljelymenetelmiä tai työmenetelmiä. Tukea voi käyttää myös vuokriin, aineisiin ja tarvikkeisiin. Kokeiluun tulee lisäksi sisältyä asiantuntijapalveluita.

Tuki kokeilun laajuuden mukaan 2500/5000/7500 € vakioituna kertakorvauksena, yhteensä enintään 7500 € rahoituskauden aikana samalle tuen hakijalle.

<https://www.savonluotsi.fi/yrityksille/maatalouden-kokeilutuki/>



ELY-keskukset myöntävät yrityksen kehittämisavustusta yritysten kehittämis- ja investointihankkeisiin Uudistuva ja Osaava Suomi 2021–2027 - EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) ja Oikeudenmukaisen siirtymän (JTF) varoista. Rahoitettavan hankkeen tulee soveltua johonkin edellä todetun EU-ohjelman erityistavoitteeseen, täyttää yleiset ja erityiset valintaperusteet sekä yrityksen kehittämisavustuksen myöntämisedellytykset.

ELY-keskuksen yrityksen kehittämisavustus

Tuki on tarkoitettu PK-yritykselle, joka on käynnistämässä sen normaalista toiminnasta poikkeavaa kehittämissuunnitelmaa. Kehittämisavustuksen avulla voit kehittää liiketoimintaasi tai luoda täysin uutta liiketoimintaa.

Tukea voi hakea:

- kansainvälistymiseen
- tuotteiden tai palveluiden kehittämiseen
- aineellisiin tai aineettomiin investointeihin

Tukea haetaan sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä tai aluehallinnon asiointipalvelussa. Hankesuunnitelman tulee sisältää suunnitellut kehittämistoimenpiteet, aikataulut, kustannukset ja tavoiteltavat tulokset. Arvioinnissa huomioidaan muun muassa tuen vaikutus yrityksen

liiketoiminnan kasvuun, kannattavuuteen ja yrityksen pitkän aikavälin kilpailukykyyn sekä alan kilpailutilanteeseen.

<https://www.suomi.fi/palvelut/yrityksen-kehittamisavustus-ely-keskus/1d85ba74-3ca9-4945-a4c8-1ce7cf30e269>

ELY-Keskuksen toimintaympäristön kehittämisyavustus

Tukea voivat hakea yritykset, voittoa tavoittelemattomat julkiset ja yksityiset yhteisöt, sekä hankkeet, joiden tarkoituksena on aikaansaada välittömiä vaikutuksia pk-yritysten toimintaympäristöön tai yritystoiminnan kehittymisedellytyksiin.

Avustusta voidaan myöntää:

- yritystoiminnan kannalta tarpeellisiin selvityksiin,
- yritysten tarvitsemien palveluiden kehittämiseen,
- yritysten yhteistyön edistämiseen sekä
- muihin yritysten toimintaympäristöä ja kehittymisedellytyksiä parantaviin hankkeisiin.

<https://www.ely-keskus.fi/toimintaympariston-kehittamisavustus/>

Ennen hakemuksen tekemistä

Ennen hakemuksen jättämistä suunnitelma kannattaa käydä läpi Etelä-Savon ELY-keskuksen ja/tai kaupungin yrityspalveluiden asiantuntijan kanssa.

<https://savonlinnanyrityspalvelut.fi/yhteystiedot/#henkilot>

pkrahoitusneuvonta@ely-keskus.fi

Tutustu myös Itä-Suomen yritysrahoitusstrategiaan ennen hakemuksen tekemistä [Itä-Suomen yritysrahoitusstrategia v. 2024](#)

Tuet kansainvälistymiseen

Tempo <https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/tempo-rahoitus>

TALENT <https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/talent-rahoitus>

Explorer <https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/explorer>

Nuoret innovatiiviset yritykset [Nuoret innovatiiviset yritykset \(NIY\) - Business Finland](#)

into <https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/tutkimus-ja-kehitysrahoitus/into>

Team Finland -verkosto koostuu yrityksille kansainvälistymiseen liittyviä palveluja tarjoavista organisaatioista. Toiminnan tavoitteena on suomalaisten yritysten viennin edistäminen ja kansainvälisen kasvun kiihdyttäminen. Käytössä laaja verkosto kansainvälistymisen asiantuntijoita Suomessa ja maailmalla.

- Henkilökohtaista neuvontaa kansainvälistymisen suunnitelmiin ja käynnistämiseen.
- Rahoitusta kansainvälistymistoimiin.
- Markkinatietoa kohdemaista: Market Opportunities -palvelu.
- Team Finland -vierailut kohdemaihin ja ulkomailta Suomeen.

Team Finland kasvu- ja kansainvälistymiskoordinaattorina Savonlinnassa toimii Karoliina Tilaeus: Etelä-Savon ELY-keskus / Työllisyyden, yrittäjyyden ja osaamisen palvelut

Puhelinnumero: +358 50 479 2656

Sähköposti: karoliina.tilaeus@ely-keskus.fi

Team Finland Etelä-Savon uutiskirje [Team Finland Etelä-Savo tiedottaa](#)

Energiatuet

Business Finland energiatuki

BF energiatuki on tarkoitettu pääosin uuden teknologian hankkeille, joilla joilla edistetään kustannustehokkaasti energiatukiohjelman mukaisia tavoitteita ja joilla ei arvioida olevan merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia. Tukea voidaan myöntää yrityksille ja yhteisöille. Organisaation koolla ei ole väliä.

Energiatukea maksetaan organisaation raportoimien toteutuneiden kustannusten perusteella. Hankkeen investointikustannusten tulee olla vähintään 10 000 euroa (energiatehokkuus) tai 30

000 euroa (uusiutuva energia uusi teknologia) ja enintään 5 000 000 euroa.

Uusien hakemusten osalta kannattaa perehtyä vuoden 2024 energiatuen ohjeisiin, koska niissä on merkittäviä muutoksia aiempiin nähden tukikelpoisuuden laajan karsinnan vuoksi. Lisäksi hakemuksen liitteenä edellytettävässä projektisuunnitelmassa tulee jatkossa olla investoinnin laite-erittely sekä kustannuserittely.

Teollisuuden energiatuet

Energiaintensiivisen teollisuuden sähköistämistukea voi myöntää Energiavirasto. Katso tarkempi tieto Energiaviraston sivuilta: [Teollisuuden sähköistämistuki](#) | [Energiavirasto](#).

Savon Luotsi Leaderin energiatuki

Tuki energiainvestointeihin (energiamuodon vaihtaminen, uusiutuvan energian käytön lisääminen tai energia- ja materiaalitehokkuuden parantaminen yrityksen omaan käyttöön) päätoimisille yrittäjille harvaan asutulle maaseudulle tai ydinmaaseudulle. Tuen maksimimäärä investoinnin kustannuksista on 30%

[Investointituki - Savonluotsi.fi](#)

Lainat, takaukset ja kansainväliset rahoitusmahdollisuudet

Finnvera-laina

Laina on tarkoitettu investointeihin, omistusjärjestelyjen rajoitukseen ja käyttöpääomatarpeeseen PK-yrityksille. Lainaa voi hakea kotimaisten rakennus-, kone- ja laiteinvestointien, energia- ja ympäristöhankkeiden, käyttöpääomatarpeiden sekä erilaisten omistusjärjestelyjen rahoittamiseen.

Finnvera-lainan vähimmäismäärä on 50 000 euroa ja laina-aika yleensä 3–15 vuotta investoinnin luonteesta ja koosta riippuen.

[Finnvera-laina](#) | [Finnvera](#)

Kasvulaina

Finnvera voi myöntää kasvulainaa pk-yritysten ja tietyin edellytyksin myös näitä suurempien

yritysten merkittävien kasvu- tai kansainvälistymishankkeiden ja yritysjärjestelyjen rahoitukseen.

Kasvulainan vähimmäismäärä on pääsääntöisesti 500 000 euroa, ja rahoitettavan hankkeen koko tyypillisesti yli 1,5 miljoonaa euroa. Yrityksen omarahoitusosuuden on oltava aina vähintään 20 %, ja Finnveran lisäksi rahoituskokonaisuuteen osallistuvien muiden rahoittajien osuuden on oltava vähintään 50 %.

[Kasvulaina | Finnvera](#)

Yrittäjälaina

Finnveran myöntämä yrittäjälaina on henkilökohtainen laina yrityksen osakkaalle tai toiminnan jatkajalle. Lainaa voidaan käyttää omistajanvaihdoksiin, omistusjärjestelyihin tai osakeyhtiön uuden osakkaan mukaantulon rahoittamiseen ja se voidaan myöntää useammalle saman yrityksen osakkaalle.

Lainan vähimmäismäärä on 20 000€ ja laina-aika enintään 12 vuotta.

[Yrittäjälaina | Finnvera](#)

Laina mikroyrityksen kasvuun

Laina on suunnattu 1–9 henkilöä työllistävien yritysten kasvun ja tuottavuuden parantamiseen. Lainaa voidaan myöntää, kun rahoitustarve kohdentuu yrityksen toimintaa ja kilpailukykyä parantavien, tavanomaisesta toiminnasta poikkeavien investointien ja/tai kehittämistoimien rahoittamiseen. Lainan käyttökohteita:

- Uuden työntekijän palkkaaminen
- uuden toimipisteen avaaminen
- uudet isommat ja/tai paremmat toimitilat
- investoinnit koneisiin ja/tai kalustoon
- liiketoiminnan laajentaminen, kehittäminen, uudistaminen kuten uudet tuote-/palvelulanseeraukset
- liiketoiminnan digitalisointi.

HUOM Laina on haettavissa rajoitetun ajan 1.10.2024–31.3.2025.

[Laina mikroyrityksen kasvuun | Finnvera](#)

Finnveran muut lainat ja takaukset

Digitalisaatio- ja innovaatiolaina aloittaville ja toimiville yrityksille, joiden rahoitustarve keskittyy esimerkiksi tuote-, prosessi- tai palvelukehittämiseen, muuhun immateriaaliomaisuusinvestointiin, liiketoimintamallien digitalisointiin, toimitusketjun digitaaliseen hallintaan tai digitaalisen liiketoiminnan kehittämiseen.

[Digitalisaatio- ja innovaatiolaina | Finnvera](#)

Ilmasto- ja ympäristölaina on tarkoitettu suomalaisille yrityksille, jotka edistävät esimerkiksi uusiutuvien energialähteiden käyttöä, energiatehokkuutta, ympäristön kannalta kestävien materiaalien käyttöä, siirtymistä kiertotalouteen tai vähäpäästöiseen talouteen.

[Ilmasto- ja ympäristölaina | Finnvera](#)

Kansainvälistymislaina on tarkoitettu suomalaisen pk-yrityksen ulkomailla tapahtuvan liiketoiminnan rahoittamiseen. Rahoituksen kohteena voi olla suomalaisen pk-yrityksen ulkomaille perustettavan tai siellä toimivan tytä- tai osakkuusyrityksen tai toimipaikan investoinnit, kehittäminen tai kasvu.

[Kansainvälistymislaina | Finnvera](#)

Muut:

[Joukkovelkakirjarahoitus | Finnvera](#)

[Siltarahoitus | Finnvera](#)

[Alkutakaus | Finnvera](#)

[Pk-takaus | Finnvera](#)

[Finnvera-takaus | Finnvera](#)

Business Finland laina

Business Finlandin laina on riskilainaa, joka myönnetään pääsääntöisesti ilman vakuutta. Lainaa myönnetään pk-yritysten ja midcap-yritysten kehitys- ja pilotointiprojekteihin.

Lainan määrä on pääsääntöisesti 50 % kokonaiskustannuksista, poikkeustapauksissa ja erityisistä syistä rahoitustaso voi olla 70 %. Suuryrityksille laina on korkeintaan 50 %. Laina-aika voi olla enimmillään jopa 20 vuotta, mutta yleisimmin laina-ajaksi sovitaan seitsemän tai kymmenen vuotta.

[Tietoa lainasta - Business Finland](#)

Kansainväliset rahoitusmahdollisuudet

Kansainvälisiä rahoitusmahdollisuuksia ovat mm. Horisontti Eurooppa -ohjelma, Eureka, Eurostars, ESA ja kansainväliset rahoituslaitokset.

Kansainvälisissä rahoitusmahdollisuuksissa parhaan neuvonnan saa suoraan Business Finlandin asiantuntijoilta. Esimerkiksi jokaiselle temaattiselle kokonaisuudelle, klusterille tai muulle ohjelman osalle on nimetty oma kansallinen NCP-yhteyshenkilö.

Varaa projektin suunnitteluun ja hakemuksen tekoon useita kuukausia. Isojen projektien kokoamisessa voi mennä puoli vuotta, joskus jopa vuosikin.

Horisontti ohjelman teemahakuja voi hakea suoraan komission osallistujaportaalista avainsanahauulla: <https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/programmes/horizon>

Yhteystiedot

<p>Juha Turtiainen Yrityspalvelujohtaja</p> <p>-Yritysneuvonta ja -rahoitus -Kasvuyrityspalvelut -Kansainvälistymispalvelut -Teolliset investoinnit -Sijoittumisneuvonta</p> <p>+358 44 571 5853 juha.turtiainen@savonlinna.fi</p>	<p>Riku Wiitala Yrityspalvelupäällikkö</p> <p>-Yritysneuvonta – ja rahoitus -Teollisuuden ja puhtaan energian aluekehityshankkeet -Sijoittumisneuvonta -Teknologiapuisto Nohevan palvelut ja kehittäminen</p> <p>+358 50 479 7989 riku.wiitala@savonlinna.fi</p>	<p>Janne Tarima Elinkeinoasiamies</p> <p>-Yritysneuvonta ja -rahoitus -Kasvuyrityspalvelut -Investointi- ja kehittämispalvelut -Sijoittumisneuvonta</p> <p>+358 50 465 7574 janne.tarima@savonlinna.fi</p>
<p>Minna Hyyryläinen Yrityspalvelusihteeri</p> <p>Ajanvaraukset ja asiakaspalvelu</p> <p>+358 50 470 2485 minna.hyyrylainen@savonlinna.fi</p>	<p>Pekka Turunen Yritysneuvoja</p> <p>Omistajanvaihdosneuvonta Aloittavien yritysten neuvonta Helmi-palvelut</p> <p>Käyntiosoite: Puistokatu 1 +358 41 311 7309 pekka.turunen@savonlinna.fi</p>	<p>Johanna Kristiansson Yritysneuvoja</p> <p>Omistajanvaihdosneuvonta Aloittavien yritysten neuvonta Helmi-palvelut</p> <p>Käyntiosoite: Puistokatu 1 +358 44 241 7303 johanna.kristiansson@savonlinna.fi</p>